
(単位：円)

Ⅰ

55,809,947     

14,923,198     

2,965,415      

0              

0              

945,000        

0              

74,643,560     

(1)

114,779,231    

250,433,893    

48,625,000     

413,838,124    

(2)

4,201,580      

0              

160,600        

164,901        

33,231,000     

1,000,000      

38,758,081     

452,596,205    

527,239,765    

※貸借勘定は、当年度より内部取引消去している

敷 金

投 資 有 価 証 券

その他固定資産資産合計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

商 標 権

２． 固 定 資 産

特 定 資 産

国 際 会 議 費 積 立 金

調査研究事業費積立金

退 職 給 付 引 当 資 産

特 定 資 産 合 計

その他固定資産

什 器 備 品

無 形 固 定 資 産

電 話 加 入 権

流 動 資 産 合 計

資 産 の 部

１． 流 動 資 産

現 金 預 金

未 収 金

前 払 金

仮 払 金

前 払 費 用

貯 蔵 品

貸借勘定(その他会計)

科   目 当年度

貸借対照表

平成31年3月31日現在

(一社)海外建設協会



Ⅱ

19,310,829     

1,261,157      

0              

0              

20,571,986     

48,625,000     

48,625,000     

69,196,986     

Ⅱ

0              

458,042,779    

0)(              

365,213,124)(    

458,042,779    

527,239,765    

※貸借勘定は、当年度より内部取引消去している

(うち基本財産への充当額)

正 味 財 産 合 計

負 債 及 び 正 味 財 産 合 計

退 職 給 付 引 当 金

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

正味財産の部

指 定 正 味 財 産

一 般 正 味 財 産

(うち特定資産への充当額)

２． 固 定 負 債

科   目 当年度

負 債 の 部

１． 流 動 負 債

未 払 金

預 り 金

仮 受 金

貸借勘定（法人会計）

流 動 負 債 合 計
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